
Tel.: 737 737 363, ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 

 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BENEŠOV 
       Vnoučkova 1699, 256 01 Benešov  
  
                    

Zápis ze zasedání Revizní komise  
č.3/2021 

dne 5.5.2021 
(on-line forma) 

 

Přítomni: Patrik Rezek, Lukáš Sadecký, Marek Škvor 
 
Zahájeno: 10:00 
 

1) Kontrola činnosti VV 
 

• Zástupci RK se pravidelně účastní schůzí VV 

• RK nemá připomínek k zápisům ze schůzí VV za období od 15.3 do 5.5. a bere je na vědomí 

• VV reaguje na podněty klubů i RK 

• Rozhodování probíhá transparentně 

• RK oceňuje způsob komunikace s kluby (email, whatsup, facebook) a předávání informací o 
činnosti VV a jím zřízených komisí 

           
2) Kontrola účetnictví za 1.čtvrtletí roku 2021 

 

• RK děkuje ekonomovi OFS za výbornou součinnost při kontrole 

• Byla provedena kontrola hlavní účetní knihy a dále pokladních dokladů (PV1-5/2021), faktur 
FP11/2021 (pronájem KD Karlov za účelem konání VH) a FP12/2021 (notářský zápis z VH) a stavů 
na BÚ a TÚ 

• Komentáře ke kontrolovaným dokladů: 
▪ PV-1/2021 – cena 1ks respirátoru 16,90Kč je vysoká, lze koupit i za cenu do 10Kč/ks 
▪ FP12/2021 – notářský zápis byl objednán pouze telefonicky 
▪ Mobilní telefon pro RO a mobilní internet – dle RK nejsou potřebné (VV již na schůzi 

27.4. rozhodl o zrušení) 
 

3) Pracovní smlouvy (HPP a DPP) 
 

• RK prověřila uzavřené pracovní smlouvy (sekretář, účetnictví, úklid kanceláře) 

• Komentáře ke smlouvám: 
▪ Sekretář –  smlouva neobsahuje popis činností, nutné doplnit 

-  rozsah úvazku – vyžaduje práce sekretáře plný úvazek, tj. 40 týdně? 
-  mzdový výměr – odkazuje na neexistující platový řád 

▪ Ekonom –  zvážit, zda by odměna neměla být vázána na počet dokladů + nějaký paušál za 
pravidelné úkony nezávislé na počtu dokladů 

• RK dává podnět VV ohledně dvou výše zmíněných pracovních smluv 
 

4) Hospodaření OFS Benešov za roky 2018-19 
 

• RK provedla na základě hlavních účetních knih průzkum hospodaření za roky 2018 až 2019 
 

▪  2019 – na odměnách pro členy VV a komisí vyplaceno 99.500 Kč 
- cestovné členů VV a komisí na schůze 8.482 Kč 
 

▪  2018 – odměny členů VV a komisí – 71.500 Kč 
- cestovné členů VV a komisí na schůze – 7.563 Kč 

 



Tel.: 737 737 363, ofsbenesov@seznam.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 

5) Dohoda OFS se společností Lionsport 
 

• Lionsport dle dohody poskytuje slevu na nákupy OFS 40 % a klubů našeho OFS 30% 

• Rozdíl 10 % při nákupech klubů by měl vracet OFS 

• V účetnictví není žádný takový příjem.  

• Žádáme VV o prověření této skutečnosti. 
 

6) Podnět pro VV – zavedení interní směrnice pro zadávání zakázek  
 

• počet nabídek (vždy písemná forma) 

• limit pro schválení jen předsedou VV 

 
 

Ukončeno: 10:55 
 

Zapsal: Marek Škvor 

 
 
 
 
 
                   ………………….                                            …………………..                                   .……….………. 

Patrik Rezek                                            Lukáš Sadecký                                 Marek Škvor 


